檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃亦寧
電話：(06)2991111分機8615
電子信箱：h5927@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區立人國民小學

發文日期：中華民國113年1月4日
發文字號：南市教安(一)字第1130076899號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關臺南市112年校園正向行為支持與班級經營系列影片

撥放資訊一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據112年臺南市所屬各級學校正向管教深化及違法處罰

處遇實施計畫(子計畫七)辦理。

二、為協助臺南市所屬學校教師或相關輔導管教學生人員精進

學生正向行為支持專業知能，並提供教育場域人員可直接

參考的教戰守則，進而建立全校性獎勵系統，於112年完

成 4大策略，計 13部影片並於日前上架，網址為：

https://reurl.cc/lg9vM6。
三、請各校妥善運用上開資源，協助校內教育及行政人員於輔

導管教能力之專業成長，俾建立友善校園。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局督學辦公室、本局課程發展科、本局特幼教育科、本局學輔校安科